
長年にわたる地域の皆様の温かいご支援に、スタッフ一同心より感謝申し上げます。

 各店舗の今後の予定については、以下の通りご案内いたします。

【おしらせ】

■店舗別 営業終了および今後の予定

新体制のもと、これからも皆様に愛される
サービス向上に専心努力いたす所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

店舗名 営業終了日 今後の予定

川口店

所沢店

本庄店

浦和店

Hand to Hand

3月末日予定

１月18日

3月末日予定

1月17日

3月末日予定

6月上旬 マイカイマート ロヂャース川口柳根店(仮)
としてリニューアルオープン予定

4月上旬 マイカイマート ロヂャース所沢北中店(仮)
としてリニューアルオープン予定

営業終了(閉業)

営業終了(閉業)

営業継続 八百倉(ヤオクラ)浦和店(仮)

平素は「ヤオフジ」各店をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

このたび株式会社スーパーヤオフジは北辰商事株式会社のグループの一員となりました。

 これに伴い、現在運営しております各店舗の営業を2026年3月末日を
もちまして終了させていただくこととなりました。（所沢店1月18日をもって終了）


